



## Hjortevej 2 P/S

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 42502804

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.02.2024

---

**Claus Molbech Bendtsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hjortevej 2 P/S  
Amaliegade 22, 1.  
1256 København K

CVR-nr.: 42502804  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Claus Molbech Bendtsen, formand  
Alexandar Korsgaard Bruun  
Henrik Lava Sand Rasmussen

## Direktion

Alexandar Korsgaard Bruun

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive og udvikle landbrugsejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 76 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.191.760</b>	<b>580.204</b>
Af- og nedskrivninger		(146.667)	(72.778)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.045.093</b>	<b>507.426</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(16.107)	(16.900)
Andre finansielle indtægter		186.922	344.333
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.139.606)	(626.648)
Andre finansielle omkostninger		(187)	(10.368)
<b>Årets resultat</b>		<b>76.115</b>	<b>197.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		76.115	197.843
<b>Resultatdisponering</b>		<b>76.115</b>	<b>197.843</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		57.555.605	57.702.272
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>57.555.605</b>	<b>57.702.272</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.398.912	3.846.564
Andre tilgodehavender		0	2.000.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.398.912</b>	<b>5.846.564</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>60.954.517</b>	<b>63.548.836</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.310	62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.000	0
Andre tilgodehavender		2.030.667	4.098.454
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.214.977</b>	<b>4.160.954</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.709.005</b>	<b>1.069.699</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.923.982</b>	<b>5.230.653</b>
<b>Aktiver</b>		<b>64.878.499</b>	<b>68.779.489</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		37.370.348	37.294.233
<b>Egenkapital</b>		<b>37.770.348</b>	<b>37.694.233</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		748.436	474.079
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.751.810	30.212.204
Anden gæld		277.004	92.834
Periodeafgrænsningsposter		330.901	306.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.108.151</b>	<b>31.085.256</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.108.151</b>	<b>31.085.256</b>
<b>Passiver</b>		<b>64.878.499</b>	<b>68.779.489</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	37.294.233	37.694.233
Årets resultat	0	76.115	76.115
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>37.370.348</b>	<b>37.770.348</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	57.775.050
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>57.775.050</b>
Af- og nedskrivninger primo	(72.778)
Årets afskrivninger	(146.667)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(219.445)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>57.555.605</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	3.863.464
Tilgange	52.898
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.916.362</b>
Nedskrivninger primo	(16.900)
Afskrivninger på goodwill	(692.079)
Andel af årets resultat	675.972
Udbytte	(484.443)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(517.450)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.398.912</b>

Der er ved købet af kapitalandelene i Iglsø Vind ApS opstået goodwill på 3.460 t.kr. Denne goodwill afskrives lineært over den økonomiske levetid, der er vurderet til 5 år.

Resterende positive forskelsbeløb, der indgår i den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør 2.598 t.kr.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Iglsø Vind ApS	København	ApS	100,00

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2023.
